Condicion Venta:

TEL:  249 451 00 26 Y 249 451 0243

Règimen Fiscal: (622)Actividades Agrícolas, 

Descripción

Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

1.0000 PER-PC-100-C18
PERFIL PINTADO CUADRADO 1" CAL.18

141.91 141.91PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 141.91

CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 62/100 M.N.

164.62

22.71

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ZlDWotTcSqA+otoXxDTwemWx079VDpB43oEGdBzTHDvGx4v5chOvce
R/5jdgSd2T52BHwWykF/86YcMutzDqTl1TigwLivzbNjntMpfOkDWjOGC